
		
		
		
		
		
			
			






	Utilizamos cookies e outras tecnologias para aprimorar sua navegação e experiência em nosso site, de acordo com a nossa Política de Privacidade e, ao continuar navegando, você concorda com estas condições. Ler Política de Privacidade.

	Aceito








	
	
		
			 

			 

			 

		

		
		Mapa do site 


		
		Acessibilidade 


		
		Ir para conteúdo F1


		
		Ir para o menu F2


		
		Ir para a busca F4


		
		Ir para o rodapé F8


		
		
			




 EntrarCadastrar
		
		
	






	
	
		

		
		
			
			
			
				



	
	 
		
			
 
  
  
 



			e-SIC

		
	

	
	
		
			

			Facebook

		
	

	
	
		
			

			Instagram

		
	

	
	
		
			





			Pesquisa

		

	

	
	
		
			




			
		
 
	






				
			

			
		

	
	








	
	
		
				
					Serviço ao Cidadão
				

				
				
				
				
				
					Contato
						

						
						
							
								Fale Conosco
Ouvidoria
Webmail
Perguntas Frequentes
Denúncia Anônima

							

						

						
				

				
				
				
				
				
					Contas Públicas
				

				
				
				
				
				
					Administração
						

						
						
							
								Agenda do Prefeito
Prefeito
Vice Prefeita
SAAE
Educação
Turismo, Esporte, Cultura e Lazer
Agricultura e Desenvolvimento Rural
Saúde
Administração e Recursos Humanos
Finanças
Obras, Serviços e Infraestrutura
Governo, Articulação Política e Institucional
Procuradoria Geral
Controladoria Interna
IPRESI
Meio Ambiente
Assistência Social e Desenvolvimento Humano


							

						

						
				

				
				
				
				
				
					Perfil
						

						
						
							
								Indicadores
Localização
Símbolos e Hinos

							

						

						
				

				
				
				
				
				
					Serviços
						

						
						
							
								Dados Abertos
Portal de Serviços
Processos Seletivos / Concursos Públicos
Licitações
Instruções Normativas
Assistência Social
NFS - Nota Fiscal de Serviços Eletrônicos
Downloads
Telefones Úteis
Links Úteis
Tributação
Procuradoria
ISS Bancário
Saneamento Básico

							

						

						
				

				
				
				
				
				
					Contracheque On-line
						

						
						
							
								Prefeitura Municipal de Ibiraçu
Fundo Municipal de Saúde do Município de Ibiraçu

							

						

						
				

				
				
				
				
				
					COVID-19
				

				
				
				
				
				
					Transparência
				

				
				
				
						
	






	
	
		

			
				Prefeitura de Ibiraçu

			

		

		

			
				

				

				

			


			
			
				
						
							Serviço ao Cidadão
						

						
						
						
							Contato
								

								
								
									
										Fale Conosco
Ouvidoria
Webmail
Perguntas Frequentes
Denúncia Anônima

									

								

								
						

						
						
						
							Contas Públicas
						

						
						
						
							Administração
								

								
								
									
										Agenda do Prefeito
Prefeito
Vice Prefeita
SAAE
Educação
Turismo, Esporte, Cultura e Lazer
Agricultura e Desenvolvimento Rural
Saúde
Administração e Recursos Humanos
Finanças
Obras, Serviços e Infraestrutura
Governo, Articulação Política e Institucional
Procuradoria Geral
Controladoria Interna
IPRESI
Meio Ambiente
Assistência Social e Desenvolvimento Humano


									

								

								
						

						
						
						
							Perfil
								

								
								
									
										Indicadores
Localização
Símbolos e Hinos

									

								

								
						

						
						
						
							Serviços
								

								
								
									
										Dados Abertos
Portal de Serviços
Processos Seletivos / Concursos Públicos
Licitações
Instruções Normativas
Assistência Social
NFS - Nota Fiscal de Serviços Eletrônicos
Downloads
Telefones Úteis
Links Úteis
Tributação
Procuradoria
ISS Bancário
Saneamento Básico

									

								

								
						

						
						
						
							Contracheque On-line
								

								
								
									
										Prefeitura Municipal de Ibiraçu
Fundo Municipal de Saúde do Município de Ibiraçu

									

								

								
						

						
						
						
							COVID-19
						

						
						
						
							Transparência
						

						
										
				
				
			

		

	
	









	
		
 
  
 
 
  
   
    
     
    
    
     
    
    
     
    
    
     
     
     
     
     
     
     
    
   
  
 

	



	
 
  
  
 



	
	
		
				
					

					Tema Escuro

				

				
				
					

					Aumentar Fonte

				

				
				
					

					Diminuir Fonte

				

						
	








	

		
		
			
			
				Últimas Notícias

				
				
					Veja mais

					

					

				

				
				
			

		
			
			
				
						
						
							

								
							

								
								
									Mulheres Celebram Dia Internacional da Mulher no CRAS de Ibiraçu

									Hoje, dia 04 de março, o Centro de Referência de Assistência Social (CRAS), realizou uma emocionante homenagem às mulheres em antecipação ao Dia Internacional da Mulher, celebrado em 8 de março. O evento, realizado pela manhã, foi marcado por um [...]

									
								
								
							

						
						

						
						
						
							

								
							

								
								
									COMUNICADO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 058/2023

									O Município de Ibiraçu, torna público aos interessados a SUSPENSÃO do PE 058/2023. Obj:Contratação de Serviços de Assessoria Técnica para realização de Leilão Público, a pedido da SEMARH. Proc. 4320/2023.
ID:  2023.030E0700001.01.0021
 [...]

									
								
								
							

						
						

						
						
						
							

								
							

								
								
									CARRO FUMACÊ EM AÇÃO

									O município de Ibiraçu se mobiliza no combate à proliferação do mosquito transmissor da dengue com a operação do carro fumacê nos próximos dias. 

Ao realizar a aplicação do inseticida, o carro fumacê ajuda a reduzir a população de mosquitos [...]

									
								
								
							

						
						

										
			

			
			
				
				
						
						
							
							
								

								INÍCIO DA VACINAÇÃO CONTRA DENGUE PARA CRIANÇAS DE 10 E 11 ANOS

								
							
						
						

						
						
						
							
							
								

								PROTEJA SEU FILHO: VACINAÇÃO CONTRA DENGUE  PARA CRIANÇAS DE 10 E 11 ANOS

								
							
						
						

						
						
						
							
							
								

								PLANO DE AÇÃO: COMBATE  AO MOSQUITO AEDES AEGYPTI, TRANSMISSOR DA DENGUE

								
							
						
						

						
						
						
							
							
								

								Retificação do Edital do Processo Seletivo n.º 005/2024

								
							
						
						

						
						
						
							
							
								

								Projeto Campeões de Futuro: Matrículas Abertas para Novos Talentos!

								
							
						
						

									
			

		
		


		
		
			



	
		
			Clique aqui para acessar

			Conheça
Ibiraçu

		
	

	

			



	
		
		Clique aqui para acessar

		Meio
Ambiente

		

		
	


		
		


	









	
	
	
		
			
				
					

					

					Condoeste

				
			

		

		
		
			
				
					

					

					Secretaria 
da Saúde

				
			

		

		
	





	
	
		
		
			Licitação

			
			
			
				
						
				
							
							
								TOMADA DE PREÇOS - 9/2023


								
									Data limite: 04/03/2024 

									Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Suporte Técnico Cont�...

								

							
							
							
						

						
						
				
							
							
								PREGÃO ELETRÔNICO - 58/2023


								
									Data limite: 06/03/2024 

									Contratação de Serviços de Assessoria Técnica Especializada para Venda de Be...

								

							
							
							
						

						
						
				
							
							
								PREGÃO PRESENCIAL - 14/2023


								
									Data limite: 28/02/2024 

									Aquisição de Pães para atender as necessidades desta municipalidade, tais com...

								

							
							
							
						

									
			

			
			Ver todas

		
		

		
		
		
			Telefones Úteis

			
			
			
				
							
							
								Escola Estadual Nossa Senhora da Saúde

								(27) 3257-1044

							
							

							
							
							
								Estratégia de Saúde da Família

								(27) 3257-0538

							
							

							
							
							
								Fórum

								(27) 3257-1395

							
							

											
			

			
			Veja mais

		
		

		
		
		
			Previsão do Tempo

			
			
			
				
					
					
					
					
					
				

			
			

		
		

	
	








	

		
				
					

				
				
				
					

				
				
				
					

				
				
				
					

				
						
	





	
	
		
		
			
			
				
				Prefeitura Municipal de Ibiraçu

				
				Endereço: Av. Conde D'Eu, 563 - Centro, Ibiraçu - ES, CEP: 29670-000 - (27) 3257-0501

				Horário de Funcionamento da Prefeitura: Segunda a Sexta, de 07h às 11h e 12h às 16h.
				

				
			

			
		

		
		
		
			

			
		

		
	


			
		

		



	

	
	
	
		

		
	

	







	